Спецификация 
	    Закупка № П180072-1 
	
	
	
	


   
	№ п/п
	Наименование НЕ
	Полное описание
	Марка, типоразмер и т.п.
	Гост, ТУ
	Технические характеристики
	Кол-во

	
	
	
	
	
	Параметр
	Ед. изм.
	Значение
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подшипник ДС ч.5БГ.263041-СБ
	Подшипник ДС ч.5БГ.263041-СБ
	 
	НД Производителя
	Принадлежность к оборудованию
	шт
	0
	4



              Внутренний диаметр баббитовой заливки под ремонтные размеры 215 мм, согласно чертежа.
    Срок поставки: до 28 мая 2018 г.

Продукция должна поставляться на паллетах, упаковка ТМЦ должна быть прикреплена к паллету пластиковой или металлической упаковочной лентой и при необходимости обмотана стрейч-пленкой.
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